
1 

         KP-ZM/284/2005/Z/6 
Z Á P I S 

 
z XXVI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice 

konaného dne 30. června 2005 od 9:00 hodin v zasedací místnosti magistrátu města 
 
 
Přítomni: dle prezenční listiny, která je ulo�ena v sekretariátu zastupitelstva města  
Omluveni: MUDr. Milan Matu�ka, Ing. Marie Paukejová, Ing. Jaromír Talíř, Gustav �perger 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program XXVI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice (32,0,0/32). 
Byla zvolena návrhová komise ve slo�ení: předseda � Mgr. Rudolf Vodička, členové � Ing. 
arch. Jiří Brůha, Mgr. Vlasta Bohdalová, PhDr. Oskar Marek, Marie Pokorná (32,0,0/32). 
Ing. Karel Meruňka, CSc. a Mgr. Bc. Ivan Mánek byli pověřeni jako ověřovatelé podepsat 
zápis spolu s primátorem. 
Byl ověřen zápis z  XXV. zasedání zastupitelstva města � nebyly proti němu vzneseny 
námitky. 

 
0 Zahájení jednání  
 
1 Majetkové dispozice  
1.1 Dispozice s majetkem města - prodej pozemků v k. ú. ČB 3 - parc. č. 1862/1, 2120/2 a 

4728/4 (č.jedn. KP-ZM/273/2005/M/155 ) 
Přijato usnesení č. 128/2005 (33,0,1/34) 
 

1.2 Dispozice s majetkem města - budoucí prodej částí pozemků parc. č. 3929/1 a 3931/3 v 
k.ú. ČB 7 (č.jedn. KP-ZM/270/2005/M/152 ) 
Přijato usnesení č. 129/2005 (34,0,0/34) 
 

1.3 Dispozice s majetkem města - budoucí odkoupení stavby - prodlou�ení kanalizačního řadu 
na pozemku parc. č. 1684 v k. ú. ČB 3 od Ing. Miroslava Kramla (č.jedn. KP-
ZM/274/2005/M/156 ) 
Přijato usnesení č. 130/2005 (36,0,0/36) 
 

1.4 Odkoupení objektu Lannova tř. čp. 49/19 s pozemkem parc. č. 71 v k. ú. ČB 6 (č.jedn. 
KP-ZM/278/2005/M/158 ) 
Usnesení nebylo přijato (2,27,7/36)  
 

1.5 Dispozice s majetkem města - směna objektu Kně�ská čp. 72/21 (č.jedn. KP-
ZM/267/2005/M/149 ) 
Přijato usnesení č. 131/2005  
Hlasování: v části schvaluje (25,0,10/35), v části ukládá (31,0,3/34). 
 

1.6 Dispozice s majetkem města - prodej objektu A. Trägera čp. 378/44 (bývalá Z�) - zru�ení 
usnesení (č.jedn. KP-ZM/269/2005/M/151 ) 
Přijato usnesení č. 132/2005 (37,0,0/37) 
 

2 Finanční opatření  
2.1 Rozpočtové opatření číslo 49 (č.jedn. KP-ZM/272/2005/M/154 ) 

Přijato usnesení č. 133/2005 (35,0,0/35) 
 

2.2 Vnitřní rozpočtové opatření V 15 (č.jedn. KP-ZM/255/2005/M/142 ) 
Přijato usnesení č. 134/2005 (37,0,0/37) 



2 

3 Investiční příspěvek o. p. s. BAZILIKA (č.jedn.KP-ZM/266/2005/M/148 ) 
Přijato usnesení č. 135/2005 (26,2,5/33) 
Procedurální hlasování o mo�nosti hlasovat pro PhDr. Jiřího Pospí�ila a Mgr. Juraje  
Thomu (34,0,0/34). 

 
4 Smlouva o partnerství s Nadací Jihočeské cyklostezky (č.jedn.KP-ZM/261/2005/M/145 ) 

Přijato usnesení č. 136/2005 (29,0,6/35) 
Procedurální hlasování o mo�nosti hlasovat pro Ing. Ivanu Popelovou (33,0,0/33). 

 
5 Příprava projektu "Ře�ení vybraných problémů vodohospodářské infrastruktury v povodí  

Horní Vltavy" (č.jedn.KP-ZM/280/2005/M/160 ) 
Přijato usnesení č. 137/2005 (34,0,0/34) 

 
6 Informace o vyhodnocení stanovisek, připomínek a námitek z projednání návrhu změny 

závazné části Územního plánu města České Budějovice ve vazbě na dopad povodní v 
srpnu 2002 a Pokyn pořizovatele pro dopracování návrhu této změny                       
(č.jedn.KP-ZM/257/2005/M/143 ) 
Přijato usnesení č. 138/2005 (35,0,2/37) 
 

7 Změna č. 1 závazné části Územního plánu zóny Suché Vrbné - "Pohůrka - U kří�ku" v k. 
ú. Č. Budějovice 5 (č.jedn.KP-ZM/258/2005/M/144 ) 
Přijato usnesení č. 139/2005 (36,0,0/36) 
 

8 Program regenerace městské památkové rezervace (MPR) České Budějovice - náhradní 
akce k obnově nemovité kulturní památky pro rok 2005 (č.jedn.KP-ZM/257/2005/M/157 ) 
Přijato usnesení č. 140/2005 (34,0,0/34) 
 

9 Cena statutárního města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo dílo a 
za celo�ivotní práci, která přesahuje svým významem hranice statutárního města České 
Budějovice a přispívá k jeho rozvoji (č.jedn.KP-ZM/279/2005/M/159 ) 
Přijato usnesení č. 141/2005 (29,0,3/32) 
Mgr. �porclová oznámila, �e nebude k tomuto bodu hlasovat. 

 
10 Obecně závazná vyhlá�ka o zru�ení Obecně závazné vyhlá�ky č. 2/93 o jednotné evidenci 

technického vybavení a digitální technické mapě města Českých Budějovic (č.jedn.KP-
ZM/268/2005/M/150 ) 
Přijato usnesení č. 142/2005 (35,0,0/35) 
 

11 Jednací řád Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/141/2005/M/79 ) 
Přijato usnesení č. 143/2005 (38,0,0/38) 
Hlasování:  v § 7 bod 1. byla schválena varianta I., tj. výsledky hlasování jsou okam�itě 
zobrazeny na projekční plo�e (27,2,5/34). 
 

12 Termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí 2005 (č.jedn.KP-
ZM/253/2005/M/140 ) 
Přijato usnesení č. 144/2005 (38,0,0/38) 
 

13 Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice (materiál bude předán u 
prezence) (č.jedn.KP-ZM/262/2005/M/146 ) 
Přijato usnesení č. 145/2005 (38,0,0/38) 
 

14 Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva města České Budějovice (č.jedn.KP-
ZM/265/2005/M/147 ) 
Přijato usnesení č. 146/2005 (38,0,0/38) 



3 

15 Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice (č.jedn.KP-ZM/254/2005/M/141 ) 
Přijato usnesení č. 147/2005 (37,0,0/37) 
 

16 Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice 
(č.jedn.KP-ZM/252/2005/M/139 ) 
Přijato usnesení č. 148/2005 (38,0,0/38) 
 

17 Diskuse 
Ing. arch. Brůhovi odpověděl Mgr. Thoma na dotaz ohledně dopisu KÚ Jihočeského kraje 
ve věci RP Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova. 
PhDr. Pospí�il poděkoval za přístup Dopravního podniku města České Budějovice, a. s. 
k jeho po�adavku na instalaci tyčí v autobusech SOLARIS. 
PhDr. Procházkovi odpověděl doc. Tetter na dotaz ohledně stí�nosti Syndikátu 
jihočeských novinářů na chybné údaje v tirá�i Novin českobudějovické radnice a Mgr. 
Thoma na dotaz ohledně dopisu KÚ Jihočeského kraje ve věci RP Pra�ská čtvrť a lokalita 
Lannova (termín odpovědi). 
RSDr. Braný upozornil na nepřesnosti v Kronice Českých Budějovic 2004. 
Byly vzneseny tyto dotazy: 
- MUDr. Vystrčilová po�ádala zjistit, zda je mo�né regulovat projí�dění automobilů 

v ulicích města, které obtě�ují hlukem občany (vyvolávání informací pomocí 
tlampače). 

- Ing. Otakar Jirsa, U Trojice 9  po�ádal o podání informace, zda je v souvislosti 
s materiálem �.. změny ÚPnM ve vazbě na dopad povodní v srpnu 2002�.� 
zohledněno údajné plánované zvý�ení hladiny Lipna o půl metru a dále zda je 
zohledněno, co se týká mostu přes Vltavu (ul. U Trojice), jaký bude vliv přívodních 
hrází komunikací na stoupání zátopy a vliv navezení materiálu a stavba OD TESCO 
na odtok vybře�ené vody při dal�í příp. povodni. JUDr. Yveta Konfr�tová, U Trojice 5 
v souvislosti s tím poukázala na to, �e ul. U Trojice se nachází v záplavové zóně 
v území hluboké vody a �e nájezdy na most budou tvořit hráz proti případné velké 
vodě. 

 
 
XXVI. zasedání zastupitelstva města bylo ukončeno ve 12:31 hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemků v k.ú. České Budějovice 3           
-  parc. č. 1862/1, 2120/2 a  4728/4 (čj. KP-ZM/273/2005/M/155) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 128/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
prodej pozemků v k.ú. České Budějovice 3 � parc. č. 1862/1 o výměře 207 m2,  2120/2    
o výměře  309 m2  a  4728/4 o výměře  554 m2   společnosti  Metrostav  a.s.,  se  sídlem 
Ko�elu�ská  2246,  Praha  8,  IČ 00014915,  za  účelem sloučení  s vlastními  pozemky 
do  kompaktněj�ího   celku,   za  celkovou  cenu   stanovenou   znaleckým    posudkem                    
na  441.000,-- Kč  +  náklady spojené s prodejem.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � budoucí prodej částí pozemků parc. číslo 3929/1 
a 3931/3 v k.ú. České Budějovice 7 (čj. KP-ZM/270/2005/M/152) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 129/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí prodej částí pozemků parc. číslo 3929/1 a 3931/3 o výměře celkem cca 9 m2 
v k.ú. České Budějovice 7 společnosti E.ON Distribuce, a.s., se sídlem Lannova 205/16,      
370 49  České  Budějovice,  IČ  260  78  198,  za účelem  vybudování  objektu  nové 
trafostanice,  za cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  a  nákladů s tímto  prodejem 
spojených. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � budoucí   odkoupení   stavby   �  prodlou�ení 
kanalizačního řadu na pozemku  parc. č. 1684  v  k.ú.  České  Budějovice  3          
od Ing. Miroslava Kramla (čj. KP-ZM/274/2005/M/156) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 130/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí odkoupení  dokončené  a  zkolaudované  stavby  �  prodlou�ení   kanalizačního  
řadu  (v délce cca  20 bm) v ulici  Suchomelská  na pozemku  parc. č. 1684 v k.ú. České 
Budějovice 3,  od investora stavby  Ing. Miroslava  Kramla,  bytem  J. Opletala  905/13,  
České  Budějovice,   za  cenu  stanovenou   dle   �Pravidel   pro   převod   staveb   ZTV�  
(to  je  3 %  z  částky  stanovené znaleckým posudkem + DPH).

 



5 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Odkoupení objektu Lannova tř. čp. 49/19 s pozemkem parc. č. 71 v k. ú. České 
Budějovice 6 (čj. KP-ZM/278/2005/M/158) 

 
 
Usnesení ve věci schválení odkoupení objektu Lannova tř. čp. 49/19 se stavební parc. č. 71 � 
zastavěná plocha o výměře 783 m2 v k. ú. Č. Budějovice 6 od České spořitelny, a.s., se sídlem 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 45244782, za kupní cenu ve vý�i 20.100.000,-- Kč, 
nebylo přijato.  

K bodu: Dispozice s majetkem města � směna objektu Kně�ská čp. 72/21                       
(čj. KP-ZM/267/2005/M/149) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 131/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. směnu nemovitostí v majetku statutárního města České Budějovice                                  

- objekt Kně�ská čp. 72/21 se stavební parcelou č. 76 � zast. plocha o výměře 287 m2 
v k. ú. České Budějovice 1 

2. záměr směny nemovitostí v majetku statutárního města České Budějovice 
- objekt Čéčova čp. 2286/40b se stavební parcelou č. 2156/10 o výměře 155 m2 a 
parc. č. 2156/11 zahrada � ostatní plocha o výměře 399 m2 v k. ú. Č. Budějovice 3   

za nemovitosti v majetku SPRÁVY DOMŮ s.r.o., se sídlem Čéčova 44, České 
Budějovice, IČ 25157337  
- objekt bez čp./če (parking U Hvízdala) se stavební parcelou č. 2117/6 � zast. plocha         
o výměře 3425 m2 v k. ú. České Budějovice 2 + projektová dokumentace na přestavbu 
parkingu 
bez finančního vyrovnání s tím, �e náklady spojené se směnou budou hrazeny oběma 
stranami rovným dílem. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej objektu A. Trägera čp. 378/44           
(bývalá Z�) � zru�ení usnesení (čj. KP-ZM/269/2005/M/151) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 132/2005: 
 
zastupitelstvo města 

r u � í
své usnesení č. 105/2004 ve věci prodeje objektu A. Trägera čp. 378/44 se stavební parcelou 
č. 991 a pozemkovou parcelou č. 992, v�e v k. ú. České Budějovice 3, v celém rozsahu.

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 49 (čj. KP-ZM/272/2005/M/154) 
 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 133/2005: 



6 

zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 49.

II. s c h v a l u j e
rozpočtové opatření číslo 49 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů ve vý�i 350 tis. Kč a 
kapitálových výdajů ve vý�i 4.650 tis. Kč příspěvkové organizace M� J. Opletala na 
financování rekonstrukce �kolní kuchyně a prádelny zapojením rezervy kapitálových 
výdajů O�T ve vý�i 5.000 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 49 do rozpočtu roku 2005 v termínu 
30.6.2005. 

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření V 15 (čj. KP-ZM/255/2005/M/142) 
 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 134/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 15.

II. s c h v a l u j e
vnitřní rozpočtové opatření číslo V 15 � přesun rozpočtu v rámci kapitálových výdajů 
O�T z rezerv kapitálových výdajů na úhradu technického zhodnocení M� Papírenská ve 
vý�i 4 754,7 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 15 do rozpočtu roku 2005 
v termínu 30.6.2005. 

K bodu: Investiční příspěvek o.p.s. Bazilika (čj. KP-ZM/266/2005/M/148) 
 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 135/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
předlo�enou důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e  
1. poskytnutí investiční dotace Bazilika o. p. s. na spolufinancování II. fáze dostavby 

KC BAZILIKA v areálu Shopping Center IGY v Českých Budějovicích ve vý�i        
5 mil. Kč. 

2. rozpočtové opatření č. 50 � sní�ení kapitálových výdajů IO na akci Rekonstrukce 
parku Na Sadech a jejich zapojení na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů OK na 
poskytnutí investiční dotace Bazilika o. p. s. ve vý�i 5 mil. Kč.

III. u k l á d á  
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

 



7 

K bodu: Smlouva o partnerství s Nadací Jihočeské cyklostezky                                        
(čj. KP-ZM/261/2005/M/145) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 136/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
smlouvu o partnerství s Nadací Jihočeské cyklostezky. 

II.  s c h v a l u j e
smlouvu o partnerství s Nadací Jihočeské cyklostezky v upraveném znění. 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
připravit smlouvu s Nadací Jihočeské cyklostezky a předlo�it primátorovi doc. RNDr. 
Miroslavu Tetterovi, CSc. k podpisu. 

K bodu: Příprava projektu �Ře�ení vybraných problémů vodohospodářské 
infrastruktury v povodí Horní Vltavy� (čj. KP-ZM/289/2005/M/160) 

 
  
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 137/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o stavu na přípravě projektu �Ře�ení  vybraných problémů vodohospodářské 
infrastruktury v povodí Horní Vltavy�. 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc. primátora města, podepsat příslu�né prohlá�ení 
konečného příjemce pomoci o zaji�tění spolufinancování projektu Fondu soudr�nosti do 
max. vý�e 11 mil. EUR a prohlá�ení o bezdlu�nosti vůči veřejné správě a zdravotním 
poji�ťovnám. 

K bodu: Informace o vyhodnocení stanovisek, připomínek a námitek z projednání 
návrhu změny závazné části územního plánu města České Budějovice ve vazbě 
na dopad povodní v srpnu 2002 a Pokyn pořizovatele pro dopracování návrhu 
této změny (čj. KP-ZM/257/2005/M/143) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 138/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o vyhodnocení stanovisek, připomínek a námitek z projednání návrhu změny 
závazné části územního plánu města České Budějovice ve vazbě na dopad povodní 
v srpnu 2002 (dále jen �změny ÚPnM�) a Pokyn pořizovatele pro dopracování návrhu 
této změny.   

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
1. zajistit dohodnutí návrhu změny ÚPnM s dotčenými orgány státní správy ve smyslu § 

22 odst. (2) č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 



8 

ve znění pozděj�ích předpisů, a to dle předlo�eného vyhodnocení stanovisek, 
připomínek a námitek z projednání tohoto návrhu (viz přílohy č. 3 a 4), 

2.  zajistit dopracování návrhu změny ÚPnM dle Pokynu pořizovatele ( viz  příloha       
č. 5), 

3. předlo�it dopracovaný návrh změny ÚPnM po posouzení nadřízeným orgánem 
územního plánování zastupitelstvu města ke schválení v souladu s ustanovením § 31 
odst. (1) stavebního zákona.   

K bodu: Změna č. 1 územního plánu zóny Suché Vrbné � �Pohůrka � U kří�ku� 
v katastrálním území České Budějovice 5 (čj. KP-ZM/258/2005/M/144) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 139/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh změny č. 1 územního plánu zóny Suché Vrbné � �Pohůrka � U kří�ku� 

v katastrálním území České Budějovice 5 (dále jen �změna č. 1 ÚPnZ),  projednaný 
v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, jako závazný dokument, kterým se 
řídí rozhodování příslu�ných správních orgánů; 

2. návrh obecně závazné vyhlá�ky ke změně č. 1 ÚPnZ, která vyhlásí závaznou část a 
stanoví podrobnosti o územním, časovém a věcném rozsahu platnosti změny č. 1 
ÚPnZ, o způsobech jeho ulo�ení, pou�ívání a jejích změnách; 

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 1 ÚPnZ; 
4. schvalovací protokol včetně vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy 

a připomínek uplatněných při vystavení návrhu změny č. 1 ÚPnZ (přílohy č. 3.1., 
3.2.);  

5. souhlas nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řízení a investic) ze dne 23.5.2005 pod č.j. 
KUJCK 11729/2005 OÚPI/Pf (příloha č. 5).  

II. s c h v a l u j e
1. v souladu s ustanovením § 31, odst. 1)  zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a v souladu s 
ustanovením § 84, odst. 2), písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (Obecní 
zřízení), ve znění pozděj�ích předpisů, změnu č. 1 ÚPnZ a vymezuje závaznou část 
změny č. 1 ÚPnZ v rozsahu dle schvalovacího protokolu; 

2. schvalovací protokol k návrhu změny č. 1 ÚPnZ včetně vyhodnocení stanovisek 
dotčených orgánů státní správy k návrhu změny č. 1 ÚPnZ s vyjádřením, jak s nimi 
byl návrh změny č. 1 ÚPnZ dohodnut; vyhodnocení připomínek k návrhu změny     
č. 1 ÚPnZ.  

III. v y d á v á
v souladu s ustanovením § 10 odst. d) a § 84 odst. 2), písm. b) a i) zákona č. 128/2000 
Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozděj�ích předpisů, v rámci svých kompetencí 
obecně závaznou vyhlá�ku, kterou se vyhla�uje závazná část změny č. 1 ÚPnZ. 

IV. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
zajistit zaslání obecně závazné vyhlá�ky ke změně č. 1 ÚPnZ dotčeným orgánům státní 
správy. 

 

 



9 

K bodu: Program regenerace městské památkové rezervace (MPR) České Budějovice-
náhradní akce k obnově nemovité kulturní památky pro rok 2005                    
(čj. KP-ZM/257/2005/M/157) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 140/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
1. náhradní akci k obnově nemovité kulturní památky v Programu regenerace MPR 
České Budějovice na rok 2005. 

2. podíl města České Budějovice a podíl státní finanční podpory  na   spolufinancování          
dané akce dle důvodové  zprávy.   

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
zajistit dal�í kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR. 

K bodu: Cena statutárního města České Budějovice za významný a mimořádný počin 
nebo dílo a za celo�ivotní práci, která přesahuje svým významem hranice 
statutárního města České Budějovice a přispívá k jeho rozvoji                          
(čj. KP-ZM/279/2005/M/159) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 141/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
udělení ceny města za rok 2004 panu Pavlu �porclovi.

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Obecně závazná vyhlá�ka o zru�ení Obecné závazné vyhlá�ky č. 2/93 o jednotné 
evidenci technického vybavení a digitální technické mapě města Českých 
Budějovic (čj. KP-ZM/268/2005/M/150)

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 142/2005: 
 
zastupitelstvo města 

I.  v y d á v á   
obecně závaznou vyhlá�ku o zru�ení Obecně závazné vyhlá�ky č. 2/93 o jednotné 
evidenci technického vybavení a digitální technické mapě města Českých Budějovic. 

II. u k l á d á  
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
realizovat přijaté usnesení.  

K bodu: Jednací řád Zastupitelstva města České Budějovice (čj. KP-ZM/141/2005/M/79) 
 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 143/2005: 
 



10 

zastupitelstvo města 

I.  s c h v a l u j e
jednací řád Zastupitelstva města České Budějovice s tím, �e v § 7 odst. 1. schvaluje 
variantu č. I.

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí roku 
2005 (čj. KP-ZM/253/2005/M/140) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 144/2005: 
 
zastupitelstvo města 

s c h v a l u j e
termíny jednání Zastupitelstva města České Budějovice na II. pololetí roku 2005, tj. 15. září,  
10. listopadu a 15. prosince 2005. 

K bodu: Zpráva finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice                   
(čj. KP-ZM/262/2005/M/146) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 145/2005: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu finančního výboru Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva města České Budějovice                      
(čj. KP-ZM/265/2005/M/147) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 146/2005: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města České Budějovice. 

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 8. a 22. 
června 2005 (čj. KP-ZM/254/2005/M/141) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 147/2005: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 8. a 22. června 2005. 

 

 



11 

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České 
Budějovice (čj. KP-ZM/252/2005/M/139) 

 
 
Zastupitelstvo města České Budějovice přijalo   u s n e s e n í   č. 148/2005: 
 
zastupitelstvo města 

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů Zastupitelstva města České Budějovice.
 
Č. Budějovice 1.7.2005  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
Ověřovatelé: Ing. Karel Meruňka, CSc.  �������������� 
 
  Mgr. Bc. Ivan Mánek   �������������� 
 
 
 
 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   �������������� 
primátor 
 
 


